
Contacto

Teléfono 976482418
Correo Electrónico jiaeestecontratacion@et.mde.es

Dirección Postal

Plaza Aragón,9
(50004) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2032717037900
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-10-2017
a las 09:52 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Este
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S0830042H
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7QuTKak6qkc%3D

Objeto del Contrato: Basado AM alimentación BAE del ET catering LOTE 26

Valor estimado del contrato 143.636,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 158.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 143.636,36 EUR.

Clasificación CPV
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
62 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CATERING LA HACIENDA
NIF B97254403
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 143.636,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 158.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2032717037900

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7QuTKak6qkc%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha de Formalización 06/10/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por obtener la mayor puntuación en aplicación de los criterios de valoración y cumplir los requisitos
exigidos en los Pliegos que rigen este expediente
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/09/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 156, apartado
3, del Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tThBYdgnxNAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Este

ID ANS00885811920171006091014 |  2017-555909 | vie, 06 oct 2017 09:52:52:148 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
132487458982496953548471585770674867078 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tThBYdgnxNAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

